



Mathias D. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 38178725

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Per Gramstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mathias D. Gramstrup Holding ApS

Klokkevej 47

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38178725

Hjemsted: Aarhus V

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Gramstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt aktivitet knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 244 t.kr. anses som tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Bruttoresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af andre finansielle aktiver		249.600	303.785
Andre finansielle omkostninger		(1.471)	(10.907)
Årets resultat		244.379	289.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.379	289.128
Resultatdisponering		244.379	289.128

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.686	921.608
Finansielle aktiver		1.499.686	921.608
Anlægsaktiver		1.499.686	921.608
Likvide beholdninger		17.580	24.724
Omsætningsaktiver		17.580	24.724
Aktiver		1.517.266	946.332

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.113.516	869.137
Egenkapital		1.163.516	919.137
Anden gæld		350.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	350.000	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	1	0	23.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	27.195
Gældsforpligtelser		353.750	27.195
Passiver		1.517.266	946.332
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	869.137	919.137
Årets resultat	0	244.379	244.379
Egenkapital ultimo	50.000	1.113.516	1.163.516

Noter

1 Langfristede forpligtelser

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor 5 år.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for selskabets gældsforpligtelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.500 t.kr.
